（様式第１号）（第５条関係）

飯山市中小企業等デジタル技術活用促進事業補助金交付申請書

　　年　　月　　日

　飯山市長　　あて

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　事業所名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名　　　　　　　　　　　印

　飯山市中小企業等デジタル活用推進促進事業補助金の交付を受けたいので、関係書類を添えて次のとおり申請します。

記

	１　実施事業名

	２　補助金交付対象経費
	円

	３　補助金交付申請額
	円

	４　個人情報の取得
	申請に関する審査のため、個人情報（税情報を含む。）を取得することについて

（　　□同意する　　□同意しない　　）

　　（添付書類）
　　　・補助対象経費に関する見積書
　　　・デジタル技術活用計画書（様式第２号）
　　　・デジタル技術活用促進事業に関する意見書（様式第３号）
　　　・市税の滞納がないことを証する書類（個人情報の取得に同意した場合は不要（本市以外の市区町村民税が課税されている場合を除く。））
　　　・その他市長が必要と認める書類

（様式第２号）（第５条関係）

デジタル技術活用計画書

事業者名
	事業の名称※1

	事業の目的※2

	事業概要

	導入時期※3

	デジタル技術の導入により期待される効果及び導入後の活用計画※4

※１　事業内容を簡素に表す名称を記入すること。
※２　事業者の現況及び課題を含め事業実施の目的を記入すること。
※３　ソフトウェアの導入等、事業の開始予定時期を記入すること。
※４　本事業により導入されるデジタル技術により期待される効果、導入後の継続的な活用計画について具体的に記入すること

（様式第３号）（第５条関係）

デジタル技術活用促進事業に関する意見書

	計画者
	住所
	〒

	名称及び代表者名

	計画に関する意見
	デジタル技術活用促進事業の目的及び営業状況

	デジタル技術活用計画

	資金調達計画

	生産性向上・経営力強化等への想定効果

	事業実施後の継続的な活用

	その他指導事項
（税務・労務等）

	団体等名・経営指導員等名

（様式第５号）（第７条関係）

[bookmark: _Hlk159423003]飯山市中小企業等デジタル技術活用促進事業補助金変更（中止・廃止）承認申請書

年　　月　　日

　飯山市長　　あて

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　事業所名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名　　　　　　　　　　　印

　　　年　　月　　日付飯山市指令　　第　　号で交付決定のあった飯山市中小企業等デジタル技術活用促進事業を次のとおり（変更・中止・廃止）したいので、申請します。
	（変更・中止・廃止）年月日
	年　　　　月　　　　日

	（変更・中止・廃止）の理由

	変更の内容
（※変更の場合のみ）

	事業に要する経費
（税込）
	変更前
	変更後

　　　　　　　　　　　　円

　　　　　　　　　　　円

	補助金交付申請額
	変更前
	変更後

　　　　　　　　　　　　円

　　　　　　　　　　　円

（様式第６号）（第８条関係）

飯山市中小企業等デジタル技術活用促進事業実績報告書

　　年　　　月　　　日

飯山市長　　あて

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　事業所名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名　　　　　　　　　　　印

　　　　　年　　月　　日付飯山市指令　　第　　号で交付決定のあった飯山市中小企業等デジタル技術活用促進事業について、下記のとおり完了しましたので実績を報告します。

記

	１　実施事業名

	２　補助金交付決定額

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	３　補助金実績額

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

　（添付書類）
　　・補助対象経費の支払を証する書類の写し
　　・事業を実施したこと証する写真
　　・その他市長が必要と認める書類

（様式第８号）（第10条関係）

飯山市中小企業等デジタル技術活用促進事業補助金交付請求書

年　　　月　　日

　飯山市長　　あて

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　事業所名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名　　　　　　　　　　　印

記

　　　　　年　　月　　日付飯山市達　　第　　号で補助金の額の確定を受けた飯山市中小企業等デジタル技術活用促進事業補助金を下記のとおり交付してください。

記

１　交付請求額　　　　　　　　　金　　　　　　　　円

２　振込先口座
	金融機関名

	支店・支所名

	口座種別
	普通　　・　　当座

	口座番号

	フリガナ

	口座名義人